
 

 

Zarządzenie Nr 127/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 05 maja 2022 r. 

 

W sprawie powołania Komisji konkursowej do wyłonienia partnera pochodzącego spoza sektora 

finansów publicznych, do wspólnej realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 11 

Włączenie Społeczne, Działanie 11.2 Ułatwienie Dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 

wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług Poddziałanie 11.2.3 Ułatwienie dostępu 

do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe, 

którego Wnioskodawcą będzie Gmina Miejska Kętrzyn oraz wprowadzenia regulaminu 

działania Komisji konkursowej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       

z 2022 r. poz. 559) oraz § 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 23.07.2019r. w brzmieniu z późn. zm., 

zarządza się, co następuje: 

§1 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn powołuje Komisję Konkursową do wyłonienia partnera do wspólnej 

realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 11 Włączenie Społeczne, Działanie 11.2 Ułatwienie 

Dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej           

i usług Poddziałanie 11.2.3 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze 

środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe, którego Wnioskodawcą będzie Gmina Miejska 

Kętrzyn 

1) Katarzyna Kopeć -  przewodniczący Komisji; 

2) Jolanta Bednarska   - z-ca przewodniczącego Komisji; 

3) Alina  Ławrywianiec- członek Komisji; 

4) Monika Stankiewicz - członek Komisji.  

 

§2 

 

 Zadania komisji konkursowej określone są w pkt VIII Załącznika Nr 1 do ogłoszenia o otwartym 

naborze Partnera do wspólnej realizacji projektu. 

 

 

§3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się 

Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

                                                                                       BURMISTRZ MIASTA 

                                                                                      (-) Ryszard Niedziółka 

 
     Sporz.: A. Ławrywianiec 



 

 

 

 


